&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: CARLOS SIFUENTES Marca: SEAT LEON
Modelo: 2014

Placas: 645ZGW

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 4386

Revisar ruido en suspension, y valeros OBSERVACIONES: Balatas delanteras 50% traseras 40% de vida Cab. VMZ DER.

Servicios
Descripcion

Cambio de Valero maza, flecha y mango
1N

Cambio de amortiguadores traseros

Cambio de valeros traseros N1
Elementos
Descripcion

Dos amortiguadores traseros Kyb

Autorizado

SI

SI

SI

Un Valero maza flecha y mango 1N remano factura

Un soporte de motor (eagle)
Un soporte de caja de velocidades (eagle)

Valeros traseros N1

Importe

$2,668.00
$2,122.00
$2,354.00
$1,455.00

$1,637.00

Importe

$1,297.00

$1,044.00

$928.00

Precio total: $13,505.00
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