



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4386

Cliente

Nombre: **CARLOS SIFUENTES**

Vehículo

Marca: **SEAT LEON**

Modelo: **2014**

Placas: **645ZGW**

Síntomas y/o comentarios

Revisar ruido en suspensión, y valeros OBSERVACIONES: Balatas delanteras 50% traseras 40% de vida Cab. VMZ DER.

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de Valero maza, flecha y mango 1N	SI	\$1,297.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$1,044.00
Cambio de valeros traseros N1	SI	\$928.00

Elementos

Descripción	Importe
Dos amortiguadores traseros Kyb	\$2,668.00
Un Valero maza flecha y mango 1N remano factura	\$2,122.00
Un soporte de motor (eagle)	\$2,354.00
Un soporte de caja de velocidades (eagle)	\$1,455.00
Valeros traseros N1	\$1,637.00

Precio total: **\$13,505.00**